ת"פ 19071-09-18 מדינת ישראל נ' י"ת
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב לפני

י"ת המבקש
- נ ג ד -

מדינת ישראל המשיבה

החלטה

לפני בקשה לעיון בחומר חקירה בהתאם לסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב - 1982.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות אלימות כלפי אשתו וילדיו הקטינים שהתרחשו במועדים שונים במהלך
כלפי אשתו כללית אלימות למבקש מייחס ובנוסף ספציפיים אירועים האישום מפרט מספר כתב שנים 2012-2015.

וילדיו.

במסגרת חקירת התיק נתפס תיק רחווה של המשפחה הכולל תרשומות של עו"ס המטפלת, סיכומיה לגבי המשפחה
ותסקירים שהוגשו לבית המשפט לענייני משפחה.

לעיוני). שהועבר במסמך ידיי על שנעשה

החומרים יועברו לעיונו של ב"כ המבקש בלבד ולא יועברו לעיונו של המבקש עצמו.

ב"כ המשיבה תתאם עם מזכירות בית המשפט את קבלת המסכים שהועברו לעיוני (המסמכים, בהם עיינתי, סומנו על
ידיי באמצעות חותמת בית המשפט).

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים

ניתנה היום, י"ב אדר ב' תשע"ט, 19 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.